
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2022 - PR

19/2022

20/2022

17/02/2022

18/02/2022

Folha:  1/1

Item

1 25,000

Quantidade

SERV

Unid

INSTALAÇÃO DE REDE PADRÃO DUPLO - 02 

Especificação

________

Marca

160,0000

Preço Unit. Máximo

4.000,0000

Total Preço Máximo

MEDIDORES - MONO (19439)

2 10,000 SERVINSTALAÇÃO DE REDE  PADRÃO TRIPLO - 03 ________ 200,0000 2.000,0000

MEDIDORES - MONO (19490)

3 25,000 SERVINSTALAÇÃO PADRAO SIMPLES - 01 MEDIDOR ________ 120,0000 3.000,0000

MONO (19440)

4 25,000 SERVINTALAÇÃO REDE + CHUVEIRO (19491) ________ 60,0000 1.500,0000

5 25,000 SERVMÃO DE OBRA - ENERGIZAÇÃO UNIDADE ________ 360,0000 9.000,0000

HABITACIONAL 42,00M2 - COM ATÉ 18 PONTOS 

(19438)

6 30,000 UNI PINTURA UNIDADE HABITALCIONAL 42 M2 - ________ 1.215,0000 36.450,0000

(PINTURA TOTAL) (20687)

7 500,000 MT2 SERVIÇOS DE COBERTURA EM TELHA DE ________ 20,0000 10.000,0000

FIBROCIMENTO (10167)

8 100,000 MT2 SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM ________ 201,0000 20.100,0000

UNIDADES DE ALVENARIA (10166)

9 500,000 MT2 SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM ________ 109,5000 54.750,0000

UNIDADES DE MADEIRA (10165)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 140.800,0000


